Municipal), compreendendo aqueles estabelecidos no art. 2º da Lei
Federal nº 12.232, de 2010, na forma especificada no Edital de
Concorrência, ADJUDICO o seu objeto em favor da empresa B C DE
OLIVEIRA  EPP  -  CNPJ:  14.240.072/0001-10,  no  valor  de
R$360.000,00  (trezentos  e  sessenta  mil  reais),  ao  passo  que
HOMOLOGO  o presente certame para que possa produzir seus
efeitos legais.
Fica a empresa vencedora intimada para, no prazo estipulado no
Edital, comparecer a sede da Câmara Municipal de Parelhas/RN
para assinatura do contrato sob pena de decadência de seu direito.